
SPS Syblíková, Helena < 

RE: ADOBE Creative Cloud - nabídka prodloužení platnosti licencí na nové 
období, pro SPŠ na Proseku 
1 zpráva 

--- -------- -

Digital Media <obchod@digitalmedia.cz> 
Komu: "Syblíková, Helena" <> 

Dobrý den. 

Děkujeme za Vaše závazné potvrzení objednávky. 

Prodloužení platnosti stávajícího počtu 580 licencí bude zajištěno. 

Závěrem doložíme fakturace, dle instrukci níže. 

Budete průběžně informováni mailem. 

V případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

Michal Horák 

Digital Media s.r.o. 

premiový GOLD partner produktů Adobe 

Hamerské 215/7, 779 00 Olomouc, CZ 

Web: www.digitalmedia.cz

GOLD RESELLER 

'ducatí1on 

13. ledna 2023 v 11:13

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a 
nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není 
potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o . .  

 

Dobrý den, 



objednáváme u vás Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 580 licencí na 
jméno pro střední školy, prodloužení na dalších 12 měsíců do 10.2.2024 ... 85.900 Kč 
včetně DPH 

dle nabídky. Prosím o potvrzení objednávky. 

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

Děkuji a přeji klidný den 

čt 12.1.2023 v 15:45 odesílatel : 

-- Forwarded message ---------
Od: Digital Media <o> 
Date: čt 12. 1. 2023 15:40 
Subject: ADOBE Creative Cloud - nabídka prodloužení platnosti licencí na nové období, pro SPŠ na Proseku 
To: 

Vážený zákazníku, 

rádi bychom Vás informovali o aktuálním stavu platnosti Vašich licencí Adobe. 

Váš týmový účet Stfednf průmyslová škola na Proseku aktuálně obsahuje následující sestavu aktivních 
licencí: 

„ roční multilicenci 580 licencí sady Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 

Platnost licencí vyprší 1 O.února. 

Aktuální nabídka prodloužení platnosti stávající konfigurace licencí je 

Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 580 licencí na jméno 
pro střední školy, prodloužení na dalších 12 měsíců do 10.2.2024 ... 85.900 Kč 
včetně DPH 

Prodloužení může být realizováno na libovolný počet licencí, s minimem 300 licencí. 

Při odlišném počtu licencí se cena jen pronásobí. 

Prodloužení není povinné, volba je vždy plně na zákazníkovi. 

V případě, že licence nebudou prodlouženy, přestává být SW funkční 30 dnů po výročním datu. 

Pro objednání postačí závazné potvrzení objednávky mailem v odpovědi na tuto nabídku. 
Prodloužení platnosti licencí bude poté zajištěno. 
Po úspěšném vystavení ze strany Adobe bude závěrem doložena finální fakturace. 



V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

Digital Media s.r.o. 

premiový GOLD partner produktů Adobe 

Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, CZ 

T
Web: www.digitalmedia.cz 

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a 
nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není 
potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o .. 




